TEMPO INDETERMINATO OPPURE
DETERIMANTO IN SOSTITUZIONE

TEMPO DETERMINATO

Servizi di Assistenza
alle Famiglie

LAVORO DOMESTICO - ALIQUOTE CONTRIBUTIVE 2026

ORE DI LAVORO

SETTIMANALI EFFETTIVA
da€0,01finoa€9,61
DA 1A 24 ORE da€9,62finoa€ 11,70

da€11,71a€99,99

DA 25 ORE IN POI =

ORE DI LAVORO

SETTIMANALI EFFETTIVA
da€0,01finoa€9,61
DA 1A 24 ORE da€9,62finoa€ 11,70

da€11,71a€99,99

DA 25 ORE IN POI =

RETRIBUZIONE ORARIA

CONVENZIONALE
€852
€9,61

€11,70

€6,20

RETRIBUZIONE ORARIA

CONVENZIONALE

€840

€948

€ 11,54

€6,11

IMPORTO CONTRIBUTO ORARIO

Comprensivo quota CUAF

DATORE
€1,27
€144

€1,75

€093

LAVORATORE
€043
€0,48

€0,59

€0,31

TOTALE
€1,70
€1,92

€2,34

€1,24

DATORE
€1,28
€145

€1,76

€094

Senza quota CUAF
LAVORATORE
€043
€048

€0,59

€0,31

IMPORTO CONTRIBUTO ORARIO

Comprensivo quota CUAF

DATORE

€139

€157

€191

€1,01

LAVORATORE

€043

€048

€0,59

€0,31

TOTALE

€1,82

€2,05

€2,50

€1,32

DATORE

€ 1,40

€1,58

€192

€ 1,02

Senza quota CUAF
LAVORATORE

€043
€048

€0,59

€0,31

A tutti gli importi va aggiunto il valore fisso di CAS.SA. COLF pari ad € 0,06 cent./ora (0,04 carico datore e 0,02 carico lavoratore)

TOTALE
€1,71
€1,93

€2,35

€1,25

TOTALE

€1,83

€2,06

€2,51

€1,33



